



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0693/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Jueves, 19 de Junio de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.  
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,  
MÉXICO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

RFC: EUR930324493

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

20 de Junio de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM			PZA	80.00	\$21.88	\$1,750.40
1056	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19mm			PZA	40.00	\$5.39	\$215.60
0579	TUBO CONDUIT PVC PESADO 25MM			PZA	25.00	\$29.28	\$732.00
0598	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC			MTR	200.00	\$15.49	\$3,098.00
0195	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25MM			PZA	20.00	\$9.62	\$192.40

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$6,946.54**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 19 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 5,988.40

IVA 16% \$ 958.14

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 6,946.54**

SEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS 54/100 M.N.

N° 140125 CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0693/2025</b>  ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB <b>CONTROL OBRA</b>	Marcos Perez <b>RES. DE OBRA</b>	Cindy Sosa <b>ADMINISTRACIÓN</b>	Jorge Romero <b>DIRECCIÓN</b>
----------------------	--	------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	----------------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0693
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 19 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM	PZA	80.00				
2	1056	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19mm	PZA	40.00				
3	0579	TUBO CONDUIT PVC PESADO 25MM	PZA	25.00				
4	0598	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC	MTR	200.00				
5	0195	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25MM	PZA	20.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 20 de Junio de 2025



www.euroelectrica.com.mx



**euroeléctrica**  
MATERIAL Y EQUIPO ELECTRICO

EUROELECTRICA SA DE CV

EUR930324493

Sucursal: Mérida

Av. Xcumpich 196  
Col. Juan B Sosa, C.P. 97205  
Mérida, Yucatán Mexico  
Tel. (999) 478-9100

Expedida el: jueves, 19 de junio de 2025

Cliente: 797026

RFC: XAXX010101000

Nombre: VENTAS MOSTRADOR MERIDA

Dirección: AV. XCUMPICH #196 Juan B Sosa Yucatán 97205  
México

Moneda: Pesos  
Condición: Contado Especial  
Referencia:  
Atentamente: MARIAN CASTILLO eMail:

**Cotización : P59538**

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
TPVC19	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19MM. (3/4) ADS	80	PZA	INMEDIATA	\$21.88	\$1,750.40
CPVC19	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 19MM. (3/4)	40	PZA	INMEDIATA	\$5.39	\$215.60
TPVC25	TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25MM. (1)	25	PZA	INMEDIATA	\$29.28	\$732.00
CTHW10B	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC	200	METRO	INMEDIATA	\$15.49	\$3,098.00
CPVC25	CODO PARA TUBO CONDUIT DE PVC PESADO 25MM. (1)	20	PZA	INMEDIATA	\$9.62	\$192.40

**OBSERVACIONES :**

Existencias salvo previa venta / L.A.B.

No se aceptan cambios ni devoluciones.

Precios sujetos a cambios sin previo aviso.

Vigencia de la cotización 15 días naturales.

Tiempo de entrega expresado en días hábiles.

En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.

Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Importe:	\$5,988.40
Impuestos:	\$958.14
Importe Total:	\$6,946.54

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1

